
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.440.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 27 sierpnia 2018r. 
   

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  

wyborczych w wyborach do Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, Sejmiku Województwa Śląskiego 
oraz wyborów Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój w dniu 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 114, w związku z art. 5 pkt 61, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 
1561) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wyznaczam na obszarze Miasta Jastrzębie-Zdrój miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 
Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Anna Hetman 


